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اختلاف های  مرگ بار  درون  طالبان  و  فشار  مخالفان
ســخنگوی جبهه مقاومت ملی می گوید که در حمله نیروهای مقاومت به یک پاسگاه تازه  تأسیس طالبان در حصارک پنجشیر، 
۱۳ نفر از شــبه نظامیان این گروه کشــته شده اند اما به نیروهای این جبهه آسیبی نرســیده است. این سخنگو می افزاید که نیروهای 
طالبان هم به یک مقر نیروهای جبهه مقاومت در دره آرزو حمله کردند؛ اما با مقاومت این نیروها روبه رو شــدند. از ســوی دیگر، 
منابع محلی در کنر از کشته شــدن هشــت نفر از شبه نظامیان طالبان در یک انفجار انتحاری در اسدآباد خبر می دهند. منابع محلی 
معتقدند عامل این حمله انتحاری از اعضای داعش بوده اســت. ســخنگویان طالبان درباره تلفات این انفجارها به رســانه ها هیچ 
اطلاعــات یا جزئیاتــی ارائه نمی دهند و خبرنگاران نیز اجازه ندارند به محل چنین انفجارهایی نزدیک شــوند. در همین حال، گروه 
«تحریک آزادی» با صدور اعلامیه ای از کشته شــدن پنج طالب در منطقه چک اســتان میدان وردک خبر داد. بر اساس اعلامیه این 
گروه ضدطالبان، در حمله یادشــده، معاون فرماندار طالبان در شهرســتان چک و چهار نفر از همکارانش کشته شدند. طالبان ادعا 
می کنند که از هنگام تسلطشــان بر افغانســتان، امنیت را تأمین کرده اند؛ اما در دو ماه گذشــته، افغانستان رویدادهای مرگ باری را 
شاهد بوده است. در ماه های اخیر در کابل، تخار، قندوز و مزارشریف انفجارهای مرگ باری در مدارس و مساجد رخ داد که بر اساس 
آمارهایی که رســانه ها گردآوری کردند، در این حملات حدود ۷۰۰ نفر جان باختند. مؤسســه مطالعات جنگ در آخرین گزارشی که 
اخیرا منتشــر کرد، از قدرت گرفتن داعش در شــمال افغانســتان خبر داد و اعلام کرد با آنکه شــاخه خراسان داعش در افغانستان 
به ویژه در شــمال بســیار قدرتمند شده اســت، طالبان جنگ با مخالفان غیرداعشــی طالبان را در اولویت قرار داده اند و هزاران نفر 
از شــبه نظامیان طالبان برای نبرد با نیروهای جبهه مقاومت به پنجشــیر اعزام شده اند. در جنگ با نیروهای جبهه مقاومت ملی و 
جبهه آزادی در پنجشیر و اندراب طی یک ماه و نیم گذشته، به طالبان تلفات سنگینی وارد شده است. امراالله صالح، معاون پیشین 
رئیس جمهوری افغانستان که در تبعید به سر می برد، در روزهای اخیر در یک رشته توییت درگیری در شهر تالقان را میان گروه های 

قومی طالبان و شبکه حقانی طالبان دانسته است که درصدد «تحکیم» موقعیت خود در این مناطق هستند.

حدود ۱۰ ماه پــس از خروج فاجعه بار کشــورهای غربی از 
افغانســتان که به ســقوط حکومت این کشــور و سلطه مجدد 
شــبه نظامیان افراط گــرای طالبــان بر افغانســتان منجر شــد، 
نماینــدگان فراحزبی مجلس بریتانیا به تازگــی، نتایج تحقیقات 
کمیتــه روابط خارجــی این مجلس در مــورد چگونگی خروج 
بریتانیا از افغانستان را منتشــر کردند. در این گزارش تأکید شده 
که روند خروج این کشــور از افغانســتان در ماه آگوست ۲۰۲۱، 
با شکســت های متعدد در زمینه هــای دیپلماتیک، اطلاعاتی و 
برنامه ریزی همراه بــود. تحقیقات نماینــدگان مجلس بریتانیا 
نشان می دهد که این کشور با خروج از افغانستان، خیانت بزرگی 
در قبــال متحدان خود مرتکب شــده و فاجعــه ای به بار آورده 
اســت که تا سال ها به منافع این کشور آسیب می زند. نمایندگان 
مجلس بریتانیا در این تحقیق، مقام های ارشد از جمله بوریس 
جانسون، نخســت وزیر، وزیر خارجه پیشین و برخی از کارمندان 
ارشــد این وزارتخانه را بــه بی توجهی در قبــال زندگی هزاران 
انســان متهم کردند. دولت بریتانیا در پاســخ بــه این تحقیقات 
اعلام کرد که برای خروج، «برنامه ریزی فشــرده» کرده اســت. 
سخنگوی دفتر امور خارجه کشورهای مشترک المنافع و توسعه 
(FCDO)، ضمن دفاع از عقب نشــینی بریتانیا در افغانســتان، 
در بیانیــه ای گفت که یافته های کمیتــه روابط خارجی مجلس 
نمایندگان را بررســی خواهد کرد؛ اما نمایندگان مجلس، در پی 
انتشــار این گزارش، اعلام کردند که اعتمادشــان به سر فیلیپ 
بارتون، معاون دائمی دفتر کشورهای مشترک المنافع و توسعه 
را از دســت داده اند و از او خواســتند موقعیــت خود را در نظر 
بگیــرد. بی اعتمادی نماینــدگان مجلس به ســر فیلیپ بارتون 
از آنجا ناشــی می شــود که براســاس تحقیقات این نمایندگان، 
بارتون همراه بــا دومینیک راب، وزیر خارجه پیشــین و بوریس 
جانسون، نخســت وزیر بریتانیا، در روزهای سقوط افغانستان، در 
مرخصی بودند و بارتون حتی صلاح ندید که تا پایان روند تخلیه 
غیرنظامیان از کابل، از تعطیلات بازگردد. نمایندگان مجلس این 
برخورد مقام های ارشــد بریتانیا را «نشان دهنده فقدان جدیت، 

کنترل یا رهبری در یک وضعیت اضطراری» دانستند.
تام توگنــدات، رئیس کمیته روابط خارجــی مجلس بریتانیا 
در بخشــی از این گزارش می گوید: «این انتقاد بسیار واضحی از 
شکســت در برنامه ریزی، فقدان آمادگی و فقدان رهبری در یک 
لحظه فوق العاده است؛ در زمانی که زندگی ها به معنای واقعی 
کلمــه از بین می رفتند. در حالتی کــه اتخاذ هر تصمیمی مملو 
از خطر و به شــدت بحث انگیز بود، افــرادی که چنین اختیاراتی 

داشتند، باید خیلی سریع تصمیم می گرفتند».
دولــت بریتانیا در ائتلاف با نیروهای نظامی به رهبری ایالات 
متحده آمریکا، در ســال ۲۰۰۱ وارد افغانستان شد. این کشور در 
ســال ۲۰۱۴، به عملیات نظامی خود در افغانستان پایان داد اما 
صدها سرباز بریتانیایی برای کمک به آموزش ارتش افغانستان 
تا ۳۰ آگوســت ۲۰۲۱ در این کشور ماندند. در آخر آگوست ۲۰۲۱، 

نیروهــای بریتانیایی همراه بــا آمریکایی ها افغانســتان را ترک 
کردند؛ امــا در دو هفته پیــش از ترک افغانســتان، بیش از ۱۵ 
هزار نفر از شــهروندان بریتانیا و افغان هایــی را که پیش از این 
با دولت و ســاختارهای بریتانیایی کار کرده بودند، از افغانستان 
خــارج کردند.  با وجــود این، به دلیل سراســیمگی و وضعیت 
خشــونت باری که در جریان عملیات تخلیــه غیرنظامیان اتفاق 
افتاد، نمایندگان مجلس بریتانیا مقام های سیاســی این کشور را 
به بی برنامگی در خروج همــکاران افغان نیروهای بریتانیایی و 

دیگر افراد در خطر در افغانستان متهم می کنند.
عــلاوه بر این، تبعــات خروج کامــل نیروهــای آمریکایی و 
بریتانیایــی از افغانســتان که تســلط کامل طالبــان و در پی آن 
نقــض گســترده حقوق بشــر، فروپاشــی اقتصــادی و تحمیل 
محدودیت های پیاپی بــر زنان بود، انتقادهای شــدید از دولت 
بریتانیــا را به دنبال داشــت. کمیتــه روابــط خارجی مجلس 
نمایندگان بریتانیا در ســپتامبر ۲۰۲۱، تحقیق در مورد نقش دفتر 
امور خارجه کشــورهای مشــترک المنافع در خــروج بریتانیا از 
افغانســتان را آغاز کرد. نتایج این تحقیق که اخیرا منتشــر شده 
همچنین نشــان می دهد که دولت بریتانیا در شکل دهی به یک 
واکنش مؤثر به تصمیم آمریکا برای خروج یکباره از افغانستان، 
شکســت خورده و نیز برای تخلیه افغان هایــی که از مأموریت 
بریتانیا در افغانستان حمایت می کردند، برنامه منسجم و کاملی 

نداشته است.
دیویــد لامی، وزیر خارجه ســایه از حزب مخالــف کارگر در 
واکنــش به انتشــار ایــن گزارش بــه انتقاد از دولت جانســون 
پرداخــت و گفــت: «این گــزارش میــزان بی کفایتــی، تنبلی و 
سوء مدیریت دولت» را درمورد عملیات تخلیه برجسته می کند. 
دولت محافظه کار به شــدت وجهه بریتانیا را در صحنه جهانی 

خدشه دار کرده و مسئولان این فاجعه باید پاسخ گو باشند».
تحقیقات کمیته روابط خارجی پارلمان بریتانیا نشان داده که 
دولت این کشــور قبل از مسلط شــدن طالبان بر افغانستان و در 
جریان روند تخلیه  «در زمان حالت اضطراری ملی،  فاقد برنامه 
اساســی، درک و رهبری» بــود. در این گزارش آمــده  که دولت 
بریتانیا ســرعت مسلط شدن طالبان را پیش بینی نکرده  است. در 
نتیجه ایــن عوامل به نوبه خود موجب شــده حکومت بریتانیا 
نتواند نقشــه تخلیه همکاران و شــرکای افغان را آماده کند، با 
وجود  اینکه ۱۸ ماه قبل از فروپاشــی حکومت قبلی افغانستان 

می دانست که نقشه تخلیه احتمالا ضروری باشد.
در زمان تخلیه از افغانســتان، بوریس جانسون، نخست وزیر 
بریتانیا گفته  بود کشــورش بیش از ۱۵ هــزار نفر را در دو هفته 
توســط هواپیما از افغانســتان بیرون برده و از انجام مأموریتی 
ســتایش کرد که به گفتــه او «برخلاف هر چیــزی که در طول 

زندگی خود دیده ایم» انجام شده  است.
در ایــن گزارش آمده  اســت کــه بدترین چیزی کــه وزارت 
خارجــه بریتانیا در زمــان روند تخلیه از افغانســتان انجام داد 

این بود که هیــچ برنامه ای برای تخلیه همــکاران افغان خود 
نداشت، افغان هایی که از مأموریت بریتانیا حمایت کرده  بودند، 
به خصوص آن  عده از همکارانی که به صورت مستقیم از سوی 
حکومت بریتانیا استخدام نشده  بودند. در این تحقیق آمده است 
که صدها افغان واجد شــرایط تخلیه بدون حمایت رها شدند، 
در حالی که جزئیات درخواست های آنها برای انتقال به بریتانیا 
در محوطه متروکه ســفارت بریتانیا در کابــل باقی مانده بود و 
این می توانســت جان بســیاری آنها را به طور بالقوه در معرض 

خطر قرار دهد.
نمایندگان کمیته پارلمان با مقامات دولت بریتانیا و همچنین 
افغان هایی که تخلیه شــده اند صبحت کردند و شــواهدی را از 

«طیف وســیعی از افــراد دخیل در قضیه» دریافــت کردند. در 
این گزارش آمده اســت که در جریان پیشــروی و تسلط طالبان، 
حکومــت و کارمندان آن دارای «دیــدگاه خوش بینانه» بودند و 
فکر می کردند که با وجود اعلام خروج آمریکا در فوریه ۲۰۲۰ از 
ســوی دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق ایالات متحده، او نظر 

خود درمورد خروج را تغییر خواهد داد.
براســاس این گــزارش، وزارت خارجه بریتانیا در پاســخ به 
پرســش های این کمیتــه، «پاســخ هایی را ارائه کــرد که عمدا 
گمراه کننده بودند». در عوض، دو افشــاگر شواهدی بسیار جدی 
را به این کمیته ارائه کردند. در این گزارش آمده اســت: «کسانی 
که وزارت امور خارجه را رهبری می کنند باید شــرمنده باشــند 

که کارمندان دولتی باصداقت احســاس می کردند که مجبورند 
شغل خود را به خطر بیندازند تا وضعیت را روشن کنند».

ایــن گزارش بــر فقدان خــط فرماندهی در داخــل دولت و 
«مداخلات سیاسی غیرقابل ردیابی و غیرقابل پاسخ گویی» تأکید 
کرده اســت. به ویژه ایــن نکته بحث برانگیز بوده اســت که یک 
سرباز ســابق بریتانیایی حدود ۱۵۰ ســگ و گربه از یك مؤسسه 
خیریــه را با یــک پرواز خصوصی بــه بریتانیا فرســتاد؛ اقدامی 
که با مداخله جانســون ممکن شــده بود. در این گزارش آمده 
است: «مقامات ارشد بر این باور بودند که نخست وزیر در برخی 
تصمیمات نقش پررنگ تری نســبت به آنچه اعتراف شــده بود، 
ایفا کرده بود... در شــرایطی که ما با چالش های مهم سیاســت 
خارجی روبه رو هستیم و خطرات جانی و اقتصادی ما از جمله 
فشــارهای انرژی و تورم کنونی بســیار جدی است، دیپلماسی 
و امنیت ملی ما نمی تواند تا این حد ســردرگم و بدون ســاختار 
باشــد». این کمیته از دولت بریتانیا خواســت تا «متعهد به یک 
اســتراتژی جدی برای تعامل در آینده با افغانســتان» باشــد و 
هشــدار داد کــه «تلاش بــرای منزوی کردن کامــل رژیم جدید 
افغانســتان ممکن است تنها به مردم این کشور آسیب برساند و 
خلأیی را فراهم کند که توســط چین پر خواهد شد. انجام ندادن 
این کار، سبب عقبگرد یک نسل از زنان و دختران می شود و آنان 
را در تأمین حقوقشــان تنها رها می کند». در این بیانیه از بریتانیا 
خواســته شده تا حضور دیپلماتیک خود را به محض ایمن بودن 
انجام این کار، دوباره برقرار کند و با کســانی که در افغانســتان 

می توانند از جامعه مدنی حمایت کنند، همکاری کند.
پارلمان  خارجــی  روابط  کمیتــه  گزارش  کلیــدی  یافته های 

بریتانیا
برنامه ریزی برای خروج

• دولت بریتانیا «در شــکل دادن یا واکنش مؤثر» به تصمیم 
ایــالات متحده بــرای خروج از افغانســتان کــه از فوریه ۲۰۲۰ 

مشخص شده بود، «شکست خورد».
• FCDO برای ایجاد زمینه تخلیه در همکاری با کشــورهای 
ثالث، «در انجام آمادگی های لازم برای عقب نشینی ناکام ماند».
• برنامــه ای  برای تخلیه افغان هایی کــه از مأموریت بریتانیا 
حمایت می کردند، بدون اینکه مســتقیما توســط دولت بریتانیا 

استخدام شوند وجود نداشت.
تخلیه

• این «ســوءمدیریت» تخلیه در یک دوره حیاتی «احتمالا به 
قیمت ازدســت رفتن شانس خروج صدها نفر از افغانستان و در 

نتیجه احتمالا به قیمت جان افراد تمام شده است».
• این واقعیت که کارمند ارشد دولتی FCDO تا پایان تخلیه 
غیرنظامی از مرخصی برنگشــته اســت، «قابــل درک و توجیه 

نیست».
• FCDO بــه پرســش هایی  درمــورد تصمیم بــرای تخلیه 
حیوانات تحت مراقبت مؤسسه خیریه  به کمیته پاسخ هایی داد 

که «اغلب عمدا گمراه کننده» بودند.
روابط آینده با افغانستان

• تلاش برای به انزوابردن طالبان «تنها ممکن است وضعیت 
را برای مردم افغانســتان بدتر کند، نفوذ بریتانیا را کاهش دهد و 
خلأیی ایجاد کند که قدرت هایی مانند چین جای آن را پر کنند».
• هدف اصلی سیاســت بریتانیا در افغانســتان «باید کاهش 

تأثیر فاجعه انسانی ناشی از خروج بین المللی باشد».
• عقب نشــینی، «پیامدهای جدی برای امنیت بریتانیا دارد و 

«تهدید تروریستی» از افغانستان را تشدید کرده است.

بازتاب هاي گزارش جنجالي کمیته تحقیق پارلمان بریتانیا 
درباره عملیات خروج  از  افغانستان

خیانت و فاجعه

ادامه از صفحه اول

 سیاستی که غرب در برابر ایران در پیش گرفته، همان روش 
معروف هویج و چماق است. شکل گیری مجدد اجماع جهانی 
علیه ایران، مســئله ای است که باید آن را جدی گرفت و نگران 
بود. نتیجه محتوم رویکرد کنونی، برگرداندن توپ به زمین ایران 
اســت. موقعیت ما در آژانس بدتر خواهد شد و هیچ اطمینانی 
نیز وجود ندارد که چین و روســیه در شورای حکام یا در صورت 

ارســال پرونده به شورای امنیت، در این شورا، به دفاع از ایران و 
مخالفت با قطع نامه های پیشنهادی ادامه دهند.

۶- به نظر می رســد ایــران با اتکا به درآمد نســبتا خوب از 
محل صــادرات نفت و با توجه به نیاز غرب بــه نفت در بازار 
جهانی و کاهش ســخت گیری آمریکا و بســتن چشــم خود بر 
صــادرات نفت ایران، امیدوار اســت مقاومــت در برابر آمریکا 

و غــرب آنها را به عقب نشــینی وادار کند. تحلیلی که جناحی 
در کشــور روی آن شــرط بندی کرده و احتمالا توانســته است 
اجماعی را در شورای  عالی امنیت ملی برای اتخاذ این رویکرد 
ایجاد کند. این در حالی است که شرایط اقتصادی کشور که در 
ادامه می تواند به چالش هایی ارتقا یابد از یک ســو و تحولات 
منطقه ای و بین المللی از سوی دیگر، برخلاف تحلیل حاکم بر 

ذهنیت آن جناح خاص در جریان اســت. ضروری است جناب 
رئیســی توجه داشته باشد که ســایر برنامه های او نیز در سایه 
شکســت احیای برجام و تشــدید تنش ها با آژانس، تحت  تأثیر 
قرار خواهند گرفت. تنش زدایی در منطقه و موفقیت مذاکره با 
عربستان ســعودی، در گرو مذاکرات وین و احیای برجام است 
کــه به یقین در صورت شکســت احیای برجام، دچار مشــکل 

خواهد شد. عربستان در حال خرید زمان است که نتیجه برجام 
روشن شــود و بدون برجام آنها تلاشــی برای اصلاح رابطه با 
ایران نخواهند کرد. حضور اســرائیل در کشــورهای همسایه و 
حوزه امنیت ملی کشــور کــه به مرحله تهدیدکننــده ای ارتقا 
یافته نیز در پرتو اســتمرار تنش ایران با غرب و منطقه در حال 

اجراست.

نگرانی  از  اجماع جهانی

پروانه تاسیس آموزشگاه مراقبت و زیبایی  مه  سیما  نو  به 
شماره ۹۹۲۵ و شماره تاسیس و بهره برداری ۹۶/۱/۲/۱۰۴۱۰۶ 

متعلق به   با کد ملی 
۱۳۷۵۸۷۴۹۰۱ در زمینه آموزش آرایشگری  به تاریخ صدور 

۱۳۹۶/۰۶/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
                  

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند 
محمدعلی به شماره شناسنامه ۵۹۲  صادره از تهران در مقطع کاردانی 
رشته صنایع اتومبیل صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی (ره) 
با شماره ۸۱۱۳۹۱۸۱۱۹۳مفقودگردیده و فاقد اعتبار می باشد از  یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق پستی ۱۸۱۵۵/۱۴۴-دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) ارسال نماید .

 برگ سبز خودرو  مزدا  ۲  رنگ سربی مدل ۱۳۹۲ 
به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۶۸۸ د ۶۲ و شماره موتور 

 ZYAB40967 و شماره شاسی

 NAGH4CD11CB453293 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی  خودرو  پژو  206SD-TU5  رنگ سفید 
 روغنی مدل ۱۳۹۱ به شماره موتور ۱۵۵۹۰۰۰۸۱۱۲ 
  NAAP41FD8CJ611115 و شماره شاسی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
پروانه اشتغال به کار نظام مهندسی به شماره 

۰۰۷۷۰_۳۰۰_۱۲_۱ متعلق به 
به کد ملی ۴۹۹۹۵۳۳۵۳۷ و شماره عضویت 

۰۰۱۳۹_۳۰۰_۱۲_۱ به تاریخ اعتبار ۱۳۹۲/۰۶/۲۰ جهت کار در 
استان مازندران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، کارت موتور ، سند کمپانی  و تسلسل اسناد موتور  
سیکلت  آپاچی  رنگ قرمز زرشکی مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک 
ایران ۱۲۸ _ ۶۹۷۱۶ و شماره موتور 0E4AF2720035 و 

شماره تنه N2G***160V9416045 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اطلاعیه
مخاطب / خانم شهنواز صحت زاده - آقاى زین العابدین جفرودى 
نظر به اینکه بموجب دادنامه شــعبه ۱٤ دادگاه حقوقی مجتمع 
 شهید بهشتی به انتقال قطعی شش دانگ آپارتمان جزء پلاك ثبتی
 ۱۱۷۸  / ۷۰  اصلی واقع در طبقه اول جنوبی غربی شماره ۳ واحد 
۲ به مســاحت ۱٤٥ متر مربع به نفع خســرو بهاءلو هوره محکوم 
گردیده اید لذا مقتضی اســت ظرف هفت روز از رویت این آگهی 
با در دست داشتن اصل مدارك و کارت شناسایی به آدرس تهران 
خیابان شریعتی نرسیده به سه راه طالقانی روبروى خیابان روشن 
پلاك ۲۷۹ دفتر اسناد رسمی ۱٥۰۸ تلفن ۷۷٥۲٤۹۰٤ مراجعه ودر 

غیر اینصورت مطالق مفاد دستور مرجع قضایی اقدام خواهد شد.
دفتر اسناد رسمی شماره ۱۵۰۸ تهران
سر دفتر حنیف رضا جعفر زاده

کارت دانشجویی  
دانشجوی رشته مهندس کامپیوتر _ رایانش امن مقطع 

کارشناسی ارشد موسسه آموزش عالی الکترونیکی ایرانیان 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا 

می شود آنرا به نزدیکترین صندوق پستی بیاندازد و یا با 
شماره ۰۲۱۶۶۱۲۴۰۰۰ تماس حاصل فرمایید

کارت دانشجویی  به شماره 
دانشجویی ۹۶۵۵۵۰۸۳ در رشته طراحی صنعتی مقطع تحصیلی 
کارشناسی دانشگاه علم و صنعت ایران مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد.از یابنده تقاضا می شود مدارک را به آدرس تهران-نارمک-
اتوبان رسالت- خ هنگام-دانشگاه علم و صنعت ایران ارسال نماید.

سند کمپانی  خودرو  پژو  ۲۰۶  رنگ خاکستری 
متالیک مدل ۱۳۸۴ به شماره موتور 

۱۰۱۳۰۸۴۰۱۴۷۷۸ و شماره شاسی  ۱۰۸۱۸۱۴۴ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹

WWW. SHARGHDAILY.IR


